
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Biskupcu uchwala co następuje:    

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XXXII/204/2017 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Biskupcu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaje się pkt 19, który otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej”; 

2) w § 7 dodaje się pkt 20, który otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"”; 

3) § 8 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek może kierować wnioski o ustalenie niezdolności do pracy i stopnia niepełnosprawności do 

organów określonych odrębnymi przepisami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

Roman Bartycha  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5161


		2017-12-19T09:30:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




